
HELLA GUTMANN KLIMA ZUBEHÖR UND WERKZEUGE

O-RINGE SETS

O-RING-SET + SPRING-LOCK-SCHRAUBENZUGFEDERN

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Ausführung Herst.-Nr.

468 5074 O-Ring-Set + Spring-Lock-Schrauben-

zugfedern

Set 9GR 351 254-801

468 5074

INHALT DES SET

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Typ Ausführung Inhalt/Packung Herst.-Nr.

468 5263 O-Ringe Nr.6;3/8" Standard 20 St. 9GR 351 288-861

468 5270 O-Ringe Nr.8;1/2" Standard 20 St. 9GR 351 288-871

468 5287 O-Ringe Nr.10;5/8" Standard 20 St. 9GR 351 288-881

468 5603 O-Ringe Nr.12;3/4" Standard 20 St. 9GR 351 288-891

472 6321 Dichtring Nr.6;3/8" Spring-Lock-

Schraubenzugfe-

dern

6 St. 9GR 351 287-941

UNIVERSAL O-RING-SET 12

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Herst.-Nr.

468 5081 Universal O-Ring-Set 12 9GR 351 254-871

468 5081

INHALT DES SET

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Typ Ausführung Inhalt/Packung Herst.-Nr.

472 0915 O-Ringe Nr.4; 1/4" für Expansions-

ventil

20 St. 9GR 351 280-901

468 5263 O-Ringe Nr.6; 3/8" für Fitting 20 St. 9GR 351 288-861

468 5270 O-Ringe Nr.8; 1/2" für Fitting 20 St. 9GR 351 288-871

468 5287 O-Ringe Nr.10; 5/8" für Fitting 20 St. 9GR 351 288-881

468 5603 O-Ringe Nr.12; 3/4" für Fitting 20 St. 9GR 351 288-891
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HELLA GUTMANN KLIMA ZUBEHÖR UND WERKZEUGE

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Typ Ausführung Inhalt/Packung Herst.-Nr.

472 0960 O-Ringe 9,25 mm für Schalter 20 St. 9GR 351 283-821

472 0977 O-Ringe ... Discharge 20 St. 9GR 351 289-811

472 0984 O-Ringe ... Kompressor

O-Ring, Suc-

tion/Discharge

20 St. 9GR 351 287-961

472 1914 O-Ringe 10,77 mm ... 20 St. 9GR 351 288-801

472 1921 Scheibendichtung 5/8" ... 6 St. 9GR 351 288-811

472 0465 Scheibendichtung 3/4" ... 6 St. 9GR 351 288-821

UNIVERSAL O-RING-SET 32 (KOMPRESSORWARTUNG)

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Ausführung für Herst.-Nr.

472 6693 Universal O-Ring-Set 32 Wartung des Kompressors 9GR 185 103-531

INHALT DES SET

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Typ Ausführung Inhalt/Packung Herst.-Nr.

472 8223 O-Ringe 6,6mm ... 20 St. 9GR 351 282-931

472 6323 O-Ringe 6,73 mm ... 20 St. 9GR 351 280-891

472 0915 O-Ringe Nr.4; 1/4" Standard 20 St. 9GR 351 280-901

472 1938 O-Ringe Nr.6;3/8" Spring-Lock 20 St. 9GR 351 282-901

472 8333 O-Ringe 7,00 mm metrisch 20 St. 9GR 351 281-951

468 5263 O-Ringe Nr.6; 3/8" für Fitting 20 St. 9GR 351 288-861

472 8340 O-Ringe Pressure relief

valve;Cycling

switch

... 20 St. 9GR 351 280-911

472 3998 O-Ringe 8,92 mm ... 20 St. 9GR 351 280-921

472 8388 O-Ringe 9 mm ... 20 St. 9GR 351 280-941

472 0939 O-Ringe 9,19 mm PAD ... 20 St. 9GR 351 280-961

472 0960 O-Ringe 9,25 mm ... 20 St. 9GR 351 283-821

472 1945 O-Ringe Nr.8;1/2" Spring-Lock 20 St. 9GR 351 282-911

472 8357 O-Ringe ... ... ... 9GR 351 281-931

472 1914 O-Ringe 10,77 mm ... 20 St. 9GR 351 288-801

472 8364 O-Ringe ... ... ... 9GR 351 281-961

468 5270 O-Ringe Nr.8;1/2" Standard 20 St. 9GR 351 288-871

472 1952 O-Ringe Nr.10;5/8" Spring-Lock 20 St. 9GR 351 282-851

472 0953 O-Ringe Nr.12; 3/4" ... 20 St. 9GR 351 288-961

472 3613 O-Ringe Pad-Fiting Con-

nection; Disch-

arge

... 20 St. 9GR 351 288-971

468 5287 O-Ringe Nr.10; 5/8" für Fitting 20 St. 9GR 351 288-881

472 6323 O-Ringe 6,73 mm ... 20 St. 9GR 351 280-891

472 3967 O-Ringe Pad-Fiting Con-

nection; Disch-

arge

... 20 St. 9GR 351 280-871
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HELLA GUTMANN KLIMA ZUBEHÖR UND WERKZEUGE

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Typ Ausführung Inhalt/Packung Herst.-Nr.

472 0984 O-Ringe ... Kompressor

O-Ring, Suc-

tion/Discharge

20 St. 9GR 351 287-961

472 6327 O-Ringe Suction-Side ... 20 St. 9GR 351 289-801

472 0991 O-Ringe 21,89 mm ... 20 St. 9GR 351 287-971

472 6325 O-Ringe Suction / Disch-

arge

... 20 St. 9GR 351 282-951

472 1921 Scheibendichtung 5/8" ... 6 St. 9GR 351 288-811

472 6321 Dichtring Nr.6;3/8" Spring-Lock-

Schraubenzugfe-

dern

6 St. 9GR 351 287-941

UNIVERSAL O-RING-SET 36

Art.-Nr. Artikelbezeichnung

000 0000 ...

INHALT DES SET

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Innen-Ø mm Querschnitt (mm) Inhalt/Packung

472 6362 O-Ringe 21,82 3,53 20 St.

472 1969 O-Ringe 15,68 1,93 20 St.

472 0023 O-Ringe 14,3 2,3 20 St.

472 0024 O-Ringe 16,5 2,43 20 St.

472 1938 O-Ringe 7,38 1,81 20 St.

472 0984 O-Ringe 20,22 3,53 20 St.

472 8357 O-Ringe 10,5 2,00 20 St.

472 0991 O-Ringe 21,89 2,62 20 St.

472 6325 O-Ringe 23,05 3,50 20 St.

468 5620 O-Ringe 14,30 2,30 20 St.

472 6364 O-Ringe 4,47 1,78 20 St.

472 6366 O-Ringe 6,76 1,78 20 St.

472 6368 O-Ringe 10,01 2,62 20 St.

472 6370 O-Ringe 12,42 1,78 20 St.

472 6372 O-Ringe - - 20 St.

472 6374 O-Ringe 15,01 1,5 20 St.

472 6376 O-Ringe 16,10 1,60 20 St.

472 6378 O-Ringe 20,35 1,78 20 St.

472 6380 O-Ringe 14,61 2,39 20 St.

472 6382 O-Ringe 15,47 3,53 20 St.

472 6384 O-Ringe 4,39 1,4 20 St.

472 6386 O-Ringe 15,49 2,01 20 St.

472 6388 O-Ringe 19,61 2,39 20 St.

472 6390 O-Ringe - - 20 St.

472 6392 O-Ringe 12,88 2,39 20 St.

472 6394 O-Ringe 8,99 1,5 20 St.

472 6396 O-Ringe 26,70 1,78 20 St.

472 6398 O-Ringe 19,00 2,49 20 St.

472 6401 O-Ringe 16,46 1,79 20 St.
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HELLA GUTMANN KLIMA ZUBEHÖR UND WERKZEUGE

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Innen-Ø mm Querschnitt (mm) Inhalt/Packung

472 6402 O-Ringe 13,87 3,53 20 St.

472 6404 O-Ringe - - 20 St.

472 6406 O-Ringe - - 20 St.

472 6408 O-Ringe - - 20 St.

472 6410 O-Ringe - - 20 St.

O-RING-SET VW/AUDI/SEAT/SKODA

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Ausführung für Herst.-Nr.

339 4524 O-Ring-Set Volkswagen/Audi/Seat/Skoda 9GR 351 275-891

339 4524

INHALT DES SET

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Typ Inhalt/Packung Ausführung Herst.-Nr.

472 0915 O-Ringe Nr.4; 1/4" 20 St. Standard 9GR 351 280-901

468 5263 O-Ringe Nr.6; 3/8" 20 St. für Fitting 9GR 351 288-861

468 5270 O-Ringe Nr.8;1/2" 20 St. Standard 9GR 351 288-871

468 5287 O-Ringe Nr.10; 5/8" 20 St. für Fitting 9GR 351 288-881

468 5603 O-Ringe Nr.12; 3/4" 20 St. für Fitting 9GR 351 288-891

472 8340 O-Ringe Pressure relief

valve;Cycling

switch

20 St. ... 9GR 351 280-911

472 3998 O-Ringe 8,92 mm 20 St. ... 9GR 351 280-921

472 0023 O-Ringe 14,00 mm 20 St. ... 9GR 351 282-841

472 0024 O-Ringe 17,00 mm,

metrisch

20 St. ... 9GR 351 281-981

472 6672 O-Ringe 20,00 mm,

metrisch

20 St. ... 9GR 351 283-831

472 0984 O-Ringe ... 20 St. Kompressor

O-Ring, Suc-

tion/Discharge

9GR 351 287-961

468 4130 Ventileinsatz-Set R12/R134a 20 St. ... 8UW 351 283-811

468 4556 Ventileinsatz M6 6 St. ... 8UW 351 282-971

402 3890 Serviceanschluss-

kappe

7/16"-20 6 St. R12 9HD 351 011-901

468 4305 ND-Servicekappen

blau

13,00 mm 6 St. R134a 9HD 351 280-811

472 6483 Serviceanschluss-

kappe

... 6 St. R134a 9HD 351 283-801

402 3832 Serviceanschluss-

kappe

16,00 mm 6 St. R134a 9HD 351 011-881

402 3849 Serviceanschluss-

kappe

16,00 mm 6 St. R134a 9HD 351 011-891
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HELLA GUTMANN KLIMA ZUBEHÖR UND WERKZEUGE

O-RING-SET NKW UND LANDSCHWIRTSCHAFTLICHE - NUTZFAHRZEUGE

Art.-Nr. Artikelbezeichnung

402 4255 NKW und Landwirtschaftliche Fahrzeuge

402 4255

INHALT DES SET

Art.-Nr. Artikelbezeich-

nung

Typ Ausführung Inhalt/

Packung

Farbe Herst.-Nr.

472 0915 O-Ringe Nr.4; 1/4" Standard 20 St. grün 9GR 351 280-901

468 5263 O-Ringe Nr.6;3/8" Standard 20 St. grün 9GR 351 288-861

472 0960 O-Ringe 9,25 mm ... 20 St. grün 9GR 351 283-821

468 5270 O-Ringe Nr.8;1/2" Standard 20 St. grün 9GR 351 288-871

468 5287 O-Ringe Nr.10;5/8" Standard 20 St. grün 9GR 351 288-881

468 5603 O-Ringe Nr.12;3/4" Standard 20 St. grün 9GR 351 288-891

468 5620 O-Ringe ... ... 20 St. ... 9GR 351 281-841

472 3967 O-Ringe Pad-Fiting

Connection;

Discharge

... 20 St. grün 9GR 351 280-871

472 0984 O-Ringe ... Kompressor

O-Ring, Suc-

tion/Disch-

arge

20 St. grün 9GR 351 287-961

472 8223 O-Ringe 6,6mm ... 20 St. grün 9GR 351 282-931

468 4130 Ventilein-

satz-Set

R12/R134a ... 20 St. ... 8UW 351 283-811

472 2906 Ventileinsatz M8 hoher Durch-

fluss, R134a

6 St. ... 8UW 351 282-991

441 1035 Ventileinsatz M8, 13,00 mm hoher Durch-

fluss, Eaton,

R134a

6 St. ... 8UW 351 286-911

472 6500 Servicekappe

schwarz

16,00 mm,

R134a

type SSV 6 St. schwarz 9HD 351 286-841

441 1073 Ventileinsatz M10, 16 mm hoher Durch-

fluss, Eaton,

R134a

6 St. ... 8UW 351 286-921

472 6490 Servicekappen

schwarz

13,00 mm,

R134a

type SSV 6 St. schwarz 9HD 351 286-831

468 4305 ND-Servicekap-

pen blau

13,00 mm,

R134a

LP 6 St. blau 9HD 351 280-811

468 3007 ND-Servicekap-

pen rot

16,00 mm HP 6 St. rot 9HD 351 280-851

402 3832 Servicean-

schlusskappe

16,00 mm R134a,

metrisch, HP

6 St. blau 9HD 351 011-881

402 3849 Servicean-

schlusskappe

16,00 mm R134a,

metrisch, LP

6 St. rot 9HD 351 011-891

402 3832
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HELLA GUTMANN KLIMA ZUBEHÖR UND WERKZEUGE

O-RING SCHMIERMITTEL

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Herst.-Nr.

713 1673 Sil Lube O-Ring Montagematerial 8FX 351 214-041

713 1673
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